Приложение 1

к распоряжению Мэра города

от ______________№_______

Перечень

жилых помещений, передаваемых на баланс

муниципальному учреждению «Дирекция единого

заказчика Восточного жилого района»

	№ п/п
	Адрес
	Площадь
	Количе-ство

комнат
	Этаж

	
	
	общая

(кв.м)
	жилая

(кв.м)
	
	

	1.
	Набережная Ивана Кайдалова д. 28 кв. 146
	44,3
	20,8
	1
	1

	2.
	Набережная Ивана Кайдалова д. 28 кв. 149
	44,5
	20,9
	1
	2

	3.
	Набережная Ивана Кайдалова д. 28 кв. 150
	61,4
	32,8
	2
	2

	4.
	Набережная Ивана Кайдалова д. 28 кв. 153
	44,6
	21,1
	1
	3

	5.
	Набережная Ивана Кайдалова д. 28 кв. 156
	59,6
	29,8
	2
	4

	6.
	Набережная Ивана Кайдалова д. 28 кв. 157
	45,3
	20,9
	1
	4

	7.
	Набережная Ивана Кайдалова д. 28 кв. 159
	74,5
	40,6
	3
	4

	8.
	Набережная Ивана Кайдалова д. 28 кв. 161
	45,3
	21,1
	1
	5

	9.
	Набережная Ивана Кайдалова д. 28 кв. 163
	74,7
	40,4
	3
	5

	10.
	Набережная Ивана Кайдалова д. 28 кв. 165
	45,5
	20,9
	1
	5

	11.
	Набережная Ивана Кайдалова д. 28 кв. 167
	74,9
	40,6
	3
	6

	12.
	Набережная Ивана Кайдалова д. 28 кв. 169
	45,2
	20,8
	1
	7

	13.
	Набережная Ивана Кайдалова д. 28 кв. 170
	62,7
	32,8
	2
	7

	14.
	Набережная Ивана Кайдалова д. 28 кв. 171
	74,5
	40,5
	3
	7

	15.
	Набережная Ивана Кайдалова д. 28 кв. 173
	45,4
	21
	1
	8

	16.
	Набережная Ивана Кайдалова д. 28 кв. 174
	62,5
	33
	2
	8

	17.
	Набережная Ивана Кайдалова д. 28 кв. 175
	74,6
	40,4
	3
	8

	18.
	Набережная Ивана Кайдалова д. 28 кв. 176
	58,1
	29,9
	2
	9

	19.
	Набережная Ивана Кайдалова д. 28 кв. 177
	45,5
	20,9
	1
	9

	20.
	Набережная Ивана Кайдалова д. 28 кв. 178
	62,8
	32,9
	2
	9

	21.
	Набережная Ивана Кайдалова д. 28 кв. 179
	74,5
	40,1
	3
	9

	22.
	Набережная Ивана Кайдалова д. 28 кв. 186
	61,7
	32,8
	2
	2

	23.
	Набережная Ивана Кайдалова д. 28 кв. 193
	45,2
	21
	1
	4

	24.
	Набережная Ивана Кайдалова д. 28 кв. 195
	74,6
	40,8
	3
	4

	25.
	Набережная Ивана Кайдалова д. 28 кв. 197
	45,3
	20,9
	1
	5

	26.
	Набережная Ивана Кайдалова д. 28 кв. 198
	62,3
	32,7
	2
	5

	27.
	Набережная Ивана Кайдалова д. 28 кв. 199
	74,7
	40,8
	3
	5

	28.
	Набережная Ивана Кайдалова д. 28 кв. 201
	45,4
	20,9
	1
	6

	29.
	Набережная Ивана Кайдалова д. 28 кв. 202
	62,2
	32,8
	2
	6

	30.
	Набережная Ивана Кайдалова д. 28 кв. 203
	74,4
	40,7
	3
	6

	31.
	Набережная Ивана Кайдалова д. 28 кв. 205
	45,7
	21
	1
	7

	32.
	Набережная Ивана Кайдалова д. 28 кв. 206
	62,1
	32,8
	2
	7

	33.
	Набережная Ивана Кайдалова д. 28 кв. 207
	74,5
	40,7
	3
	7

	34.
	Набережная Ивана Кайдалова д. 28 кв. 208
	58,4
	29,7
	2
	8

	35.
	Набережная Ивана Кайдалова д. 28 кв. 209
	45,5
	21
	1
	8

	36.
	Набережная Ивана Кайдалова д. 28 кв. 210
	62,5
	33
	2
	8

	37.
	Набережная Ивана Кайдалова д. 28 кв. 211
	74,5
	40,7
	3
	8

	38.
	Набережная Ивана Кайдалова д. 28 кв. 212
	58,7
	30
	2
	9

	39.
	Набережная Ивана Кайдалова д. 28 кв. 213
	45,6
	21
	1
	9

	40.
	Набережная Ивана Кайдалова д. 28 кв. 214
	62,5
	32,9
	2
	9

	41.
	Набережная Ивана Кайдалова д. 28 кв. 215
	74,3
	40,5
	3
	9

	
	Итого
	2430,5
	1248,9
	
	


   Приложение 2 

 







   к распоряжению  Мэра  города 

  от_______________№________

Перечень 

 инженерных сетей к блоку «В» КПД-105 в микрорайоне 24, 

передаваемых на баланс Сургутскому городскому муниципальному 

унитарному предприятию «Горводоканал»

	Наименование объекта 


	Местонахождение 
	Тип 
	Протяженность (пог.м)

	Сети канализации
	от существующего К11 до К9


	Д200
	47,5


 Приложение 3 

к постановлению Мэра города 

                    от ______________№________

Перечень 

  инженерных сетей к блоку «В» КПД-105 в микрорайоне 24,

 передаваемых на баланс Сургутскому городскому муниципальному унитарному предприятию «Городские тепловые сети»

	Наименование объекта 
	Местонахождение 
	Тип 
	Протяженность

(пог.м)

	Сеть тепловодо-снабжения, 

в том числе: 
	КПД-105 блок «В» микрорайон 24, набережная Ивана Кайдалова, 28
	
	

	- сети теплоснабжения
	транзит по подвалу жилого дома  № 28 по набережной Ивана Кайдалова блок «В»
	2Д108
	52,8

	- сети горячего водоснабжения
	транзит по подвалу жилого дома  № 28 по набережной Ивана Кайдалова блок «В»
	Д108

Д89
	52,8

52,8

	- сеть холодного водопровода
	транзит по подвалу жилого дома  № 28 по набережной Ивана Кайдалова блок «В»
	Д89
	46,8


     Приложение 4

     к распоряжению Мэра города 

           






     от _____________№________

Перечень 

 инженерных сетей к блоку «В» КПД-105 в микрорайоне 24,

 передаваемых на баланс Сургутскому муниципальному унитарному

энергетическому предприятию «Горэнерго»

	Наименование объекта 
	Местонахождение 
	Тип 
	Протяженность (пог.м)

	Сети электроснабжения 0,4 кВ
	от ТП-110 (421) до ВРУ жилого дома № 28 по набережной Ивана Кайдалова блок «В»
	АВБбШв

4х120
	572,0


     Приложение 5

     к распоряжению Мэра города

     от______________№________

Затраты на текущее содержание и коммунальные

услуги жилищного фонда

	Наименование услуг
	Полная стоимость жилищно-коммуналь-ных услуг по тарифам с 07.03.2003 

(руб)
	Оплата населением жилищно-коммунальных услуг  по тарифам с 07.03.2003
	Затраты,   возникающие при незаселенности квартир на 1 кв.м (с учетом социальной площади жилья  21,33 кв.м 

на 1 чел.)

(руб)

	
	
	(руб)
	(% оплаты)
	

	Содержание и текущий ремонт мест общего пользования в жилых зданиях
	11,06
	9,95
	90
	9,95

	Размещение твердых бытовых отходов на полигоне
	3,1
	3,1
	100
	0

	Автоуслуги на вывоз твердых бытовых отходов
	13,63
	13,63
	100
	0,64

	Содержание и техническое обслуживание лифтов
	89,78
	80,8
	90
	3,79

	Обслуживание мусоропроводов
	17,57
	17,57
	100
	0,82

	Отопление 
	8,77
	6,58
	75
	6,58

	Горячее водоснабжение 
	78,94
	94,73
	90
	0

	Холодное водоснабжение 
	76,96
	92,35
	100
	0

	Водоотведение
	76,8
	92,16
	100
	0

	Электроснабжение
	0,5
	0,5
	100
	0

	Итого
	
	
	
	21,78


     Приложение  6

     к распоряжению Мэра города
     от_____________№ ________

Затраты на обслуживание и текущий ремонт

подводящих инженерных сетей

	
	Единица

измерения
	Стоимость в месяц 

без учета НДС

(руб)

	Обслуживание и текущий ремонт наружных ТВС
	на 1 пог.м/месяц
	5,77

	Техническая эксплуатация канализациолнных сетей
	на 1 пог.м/месяц
	4,99

	Техническое обслуживание и текущий ремонт сетей электроснабжения
	на 1 пог.м/месяц
	0,405


